P R O C E S S O   S E L E T I V O  0 2 / 2 0 2 1                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOFETE

EDITAL N° 04 –RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE DATAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, através

da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial LTDA – EPP, com supervisão da Comissão

Examinadora nomeada pela Portaria nº 3.524/2021, TORNA PÚBLICO o presente edital de

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE DATAS.

COMUNICA que, em decorrência da prorrogação da fase vermelha emergencial no Plano São Paulo, o

Cronograma de datas – Anexo V do Edital nº 01, fica retificado, nos termos abaixo descritos:

Data da Realização das Provas Objetivas 18/04/2021

Divulgação do Gabarito Oficial e Classificação Provisória 22/04/2021

Período de Interposição de Recursos referente ao Gabarito Oficial, ao Caderno de

Questões e a Classificação Provisória

23/04/2021 e

24/04/2021

Divulgação do Julgamento dos Recursos referente ao Gabarito Oficial, ao Caderno de

Questões e a Classificação Provisória e Convocação para a Prova Prática
30/04/2021

Datas da Realização das Provas Práticas 09/05/2021

Divulgação das Notas, Classificação Provisória da Prova Prática e Classificação Geral 13/05/2021

Período de Interposição de Recursos das Notas, Classificação Provisória da Prova Prática

e Classificação Geral

14/05/2021 e

15/05/2021

Divulgação do Julgamento dos Recursos referente as Notas, Classificação Provisória da

Prova Prática e Classificação Geral, Classificação Definitiva e Homologação Final
19/05/2021

Informa também, que os locais e horários das provas objetivas serão os mesmos divulgados no Anexo

II do Edital 03.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.bofete.sp.gov.br e

www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Bofete e publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Município, de forma resumida.

Bofete, 29 de março de 2021.

CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO
PREFEITO MUNICIPAL